PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.03.2018                                                                                                     № 1490
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по контролю за состоянием придорожных  и иных, наиболее посещаемых участков земель, на предмет наличия валежника, аварийных деревьев  и бытового мусора, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 14.03.2018 № 1387

Администрация городского округа г.Бор постановляет:

1.Внести изменения в состав межведомственной комиссии по контролю за состоянием придорожных  и иных, наиболее посещаемых участков земель, на предмет наличия валежника, аварийных деревьев  и бытового мусора, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 14.03.2018 № 1387, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                            А.В. Киселев

Е.П.Хлопкова

7-40-39

Приложение

к постановлению Администрации

городского округа г.Бор

от 22.03.2018 № 1490

Утвержден

                                                                                                                 постановлением администрации

                                                                                                  городского округа г. Бор

                                                                                                                от  14.03.2018 № 1387

СОСТАВ

                                             межведомственной комиссии

  по контролю за состоянием придорожных  и иных, наиболее посещаемых участков земель, на предмет наличия валежника, аварийных деревьев  и бытового мусора

	Ворошилов А.Г.

	- Заместитель главы администрации, начальник Управления ЖКХ и благоустройства администрации городского округа г. Бор председатель комиссии;

	Спирин М.Е.
	- Руководитель Борского районного лесничества заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Ковалев В.Г.
	-Главный аналитик сектора правового обеспечения сопровождения инвестиционных проектов, организации правового управления Департамента имущественных и  земельных отношений  администрации городского округа г. Бор Нижегородской области;

	Федоров А.В.

	-Заместитель главы администрации городского округа г.Бор;

	Боровский А.В.
	- Заместитель главы администрации городского округа г.Бор;

	Васильев Е.В.
	-Директор Государственного казенного учреждения Нижегородской области «Главное управление автомобильных дорог» (по согласованию);

	Костин А.Ю.

	-Директор МБУ «Управление благоустройства городского округа г.Бор»;

	Ухваткин А.М.
	-Директор Государственного Бюджетного Учреждения Нижегородской области «Борский Лесхоз» (по согласованию).

_______________________